EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL DO FORO DE
VOTUPORANGA - SP.

ERRATA - ADITAMENTO AO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO PUBLICADO NO JORNAL O

DIÁRIO DE SÃO PAULO.

REQUERENTE: BANCO DO BRASIL S/A

REQUERIDA:  SCAMATTI & SELLER INFRA-ESTRUTUTA LTDA e outros

AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - PROCESSO Nº 0003850-20.2017.8.26.0664

FAZ SABER, em ERRATA ao edital de Leilão Eletrônico expedido nos autos do processo

acima mencionado e publicado no Jornal DIÁRIO DE SÃO PAULO, na data 15/03/2024, que

por um lapso constou no edital: “LOTE 019.... Contribuinte nº 343506. Matrícula nº 6.674 do 01ª

CRI de Palestina/SP”, sendo o correto “LOTE 019.... Contribuinte nº 393506. Matrícula nº

6.674 do 01ª CRI de Palestina/SP.” e ainda, “LOTE 051 - Um imóvel urbano situado na Rua

Carin Assad Budaibes, quadra "L", lote nº 20, Loteamento "Elias Gabriel", sendo o correto

“LOTE 051 - Um imóvel urbano situado na Rua Carin Assad Budaibes, quadra "L", lote nº 21,

Loteamento "Elias Gabriel".

Será a presente ERRATA, afixada e publicada na forma da lei, prevalecendo todos os demais

termos do edital publicado naquela data.

Votuporanga, 12/04/2024.

Eu,___________________________, Escrevente, digitei.

Eu,___________________________, Escrivã (o), subscrevi.

_________________________________

SERGIO MARTINS BARBATTO JÚNIOR

JUIZ DE DIREITO